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Overvejer du at blive LinTronic forhandler ?

LINTRONIC
LinTronic udvikler, producerer, sælger og installerer elektronik-produkter samt
computer-baseret software til styring af det moderne hjem.

Vore kunder kan således styre alle elektriske produkter i huset med een
fjernbetjening (typisk en B&O selv om kunden ikke har andet B&O udstyr)
eller fra en computer evt. med touchskærm.

Vi styrer audio/video produkter, projektorer, storskærme, lærreder, lys, gardiner,
garageporte og meget andet.

Vi tager udgangspunkt i kundernes eksisterende produkter og får det bedste
ud af disse. Afhængig af kundens ønsker kan det være nødvendigt
med nyanskaffelser.

Vi samarbejder med leverandører og installatører af alle type produkter i det
moderne hjem og deltager gerne i rådgiving/projektering.

Vi har mere end 25 års erfaring i state-of-the-art udvikling og produktion af elektronik og opfylder
naturligvis alle gældende regler omkring elektronik-design, sikkerhed og miljø.

Vi udvikler ofte speciel firmware for tilpasning af vore
elektronik-produkter til den enkelte kundes behov.

Vore produkter bliver aldrig gamle.

En indbygget BootLoader (firmware opdatering) tillader forhandlerne at firmware-opdatere
lagervarer til den seneste firmware … eller skifte identitet og funktioner fra et typenummer til et
andet.

Har du f.eks. en TT455-RT-238 (Universal Signal Converter) liggende på lager men skulle bruge
en TT455-RT-003 (Bose LifeStyle styring), så BootLoader du blot den ønskede firmware og 7
minutter senere er problemet løst.

Vore produkters samspil med de populære B&O fjernbetjeninger, øger dine muligheder for at
kombinere dine a/v produkter til en optimeret løsning for både kunden og dig selv.
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Forhandler login

Som forhandler får du en fortrolig login til din bruger profil, hvorfra du altid kan downloade de
seneste prislister og andet forhandler materiale.
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Konfiguration er let

Vores Configurator guider dig gennem konfigurationen af vore produkter.

Kan du lave EEN funktion, kan du lave ALT … alt sættes op på samme måde.
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Der er hjælp at hente døgnet rundt !

Vores GetStarted får dig igang i løbet af meget kort tid.

Derudover dækker vores udførlige onlinehelp alt omhandlende vores produkter.

Og skulle en vågen kunde eller forhandler finde noget som ikke er dækket eller som bør
opdateres/omformuleres, så sker dette senest næste arbejdsdag.
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Vores kunder/forhandlere hjælper hinanden

I vores diskussions forum drøfter kunderne løsninger og inspirerer hinanden med nye
muligheder, ligesom de ofte hjælper hinanden hvis der er problemer.

Vi har afsat et område til gratis reklame for vore forhandlere.



http://www.lintronic.dk

Forhandler-info

Alle hjælper alle !

De produkter vi kan styre ligger i en online database, som alle forhandlere og kunder har adgang
til ...verden over … døgnet rundt.

Man kan Ikke bare hente koder, men kan også uploade koder.

Når en kunde eller en forhandler har uploaded koder fra sit apparat kan alle andre mindre end 5
sekunder senere, hente og bruge disse koder.
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LinTronic står bag dig !

Vore produkter konfigureres til din kundes behov vha af en computer, men somme tider kan man
have brug for hjælp.

Så står vores support team parat og kan overtage din computer og vise dig hvordan du kommer
videre eller rette noget der driller.
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Søger du en speciel løsning ?

Styring af en projektor med RS2332 computer signaler ?

Ønsker du at styre TT455-RT-238 over BeoMasterlink ?

Ønsker du at interface til et lyssystem ?

Vores ApplicationNotes opdateres løbende.
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Vi holder dig opdateret

Vi udsender Nyhedsbrev ca. 1. gang om måneden med alt om det seneste nye.

Derudover udsender vi PresseMeddelelser.



http://www.lintronic.dk

Forhandler-info

Kom med i et stærkt team

Det danske marked er kun netop startet på HomeAutomation. Vi har lavet det i 8 år og ved hvad
vi taler om.

Vi udbygger fortsat vores forhandlernet

Læs bare hvad vores kunder skriver om vores produkter og service.

Kunderne ved mere og mere om hvad de gerne vil have men hvor går kunden hen for mange
installatører har ikke den bredde det kræver at kunne forbinde hjemmets produkter til en helhed
og styre det som kunde ønsker..

Alt det og meget mere kan vi hjælpe med.

så det er NU du skal være med.

.Kontakt LinTronic og hør hvordan


